Ihe confere o artigo 73 combinado com o inciso VI do artigo 96 da Lei Organica do 
Municipio,

FAZ SABER, que a Camara Municipal de Vilhena
aprovou e ele sanciona e promulga a presente

LEI:

Art. 12 Autoriza o Poder Executive a abrir, no vigente Orgamento-Programa, 
urn Credito Adicional Suplementar na importancia de R$ 3.316.730,76 (tres milhoes, 
trezentos e dezesseis mil, setecentos e trinta reais e setenta e seis centavos), 
necessario para a seguinte dotagao:

Orgao: 09000 - Secretaria Municipal de Obras e Servigos Publicos 
Unidade Orgamentaria: 09003 - Setor de Transportes 
1545100492.261 - Realizagao de Obras e Servigos de Infraestrutura